[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2018 г.                                                                                                           № 26
с. Нижние Бузули
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 18.02.2015 года № 14
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учёта и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», со статьями 6.9 и 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Нижнебузулинского сельсовета, Свободненского района» утвержденное постановлением администрации Нижнебузулинского сельсовета от 18.02.2015 года № 14, следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. «Администрация Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района обеспечивает предоставление информации о предоставлении единовременной денежной выплаты посредством использования единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО), в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГОССО»;

1.2. Приложение № 2 к постановлению администрации от 18.02.2015 года № 14 «Состав комиссии по назначению и перерасчёту пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района», изложить в новой редакции:
«Сиваев Алексей Анатольевич – глава администрации (председатель комиссии)

Гурулев Сергей Владимирович – председатель Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов (заместитель председателя)

Хорошайлов Олег Борисович – ведущий специалист администрации (секретарь комиссии)

Лазаренко Ксения Олеговна – специалист 1 категории администрации

Войкова Виктория Александровна – специалист администрации»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Свободненского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации.
Глава администрации
Нижнебузулинского сельсовета                                                           А. А. Сиваев